3

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«25»  сентября 2025 года                     			                                   № 8

О регистрации фракций в Совете депутатов
Краснояружского муниципального округа Белгородской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании письменного уведомления о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в Совете депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области, Совет депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области решил:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва в составе 17 депутатов согласно приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «Наша Жизнь 31» и разместить на официальном сайте «https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Краснояружского муниципального округа
Белгородской области                                                                   Ткаченко Г.В.

Председатель Муниципального совета
муниципального района                                                               Болгов И.М.

Приложение
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Краснояружского муниципального округа Белгородской области
от «25» сентября 2025 г. № 8

Список
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Краснояружского муниципального округа
Белгородской области первого созыва

1.  Болгов Игорь Михайлович, депутат по  единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2. Ткаченко Геннадий Вячеславич, депутат по  единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
          3.  Шкилева Светлана Николаевна, депутат по единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
4. Науменко Николай Николаевич,  депутат по единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
5. Минченко Елена Викторовна депутат по по единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
6.  Кальной Виктор Михайлович, депутат по единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
7. Лапкин Юрий Васильевич, депутат по  единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
8. Шащенко Александр Николаевич, депутат по единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
9.  Мельникова Тамара Ивановна, депутат по  единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
10. Пащенко Наталья Петровна, депутат по  единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
11. Бойко Сергей Васильевич, депутат по  единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
          12. Коновалова Виктория Викторовна, депутат по единому избирательному округу: Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
          13. Литвяк Наталья Александровна депутат по Краснояружскому одномандатный избирательный округ № 1
          14.  Воронин Игорь Алексеевич депутат по Краснояружскому одномандатный избирательный округ № 2
          15. Шевченко Людмила Ивановна депутат по Краснояружскому одномандатный избирательный округ № 3
16. Желудченко Елена Николаевна, депутат по Репяховскому одномандатному избирательному округу № 4;
17. Котов Александр Сергеевич, депутат по Сергиевскому одномандатному избирательному округу № 5;

image1.png